
滋 喫 第 ７ 号 
令和２年５月１１日 

組合員各位 
滋賀県喫茶飲食業生活衛生同業組合 

理事長　井上　良夫 

第４０期通常総会のご案内 

拝啓　時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 
平素は組合運営のため格別のご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
さて、第４０期通常総会を下記の要領により開催することになりました。 

ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、是非ご出席を賜りますようご案内申し上げ

ます。なお、コラボしが２１には駐車場がございません。近隣駐車場におとめいただく

か、公共機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

記 

日　　時　：　令和２年６月５日（金）午後二時 
場　　所　：　コラボしが２１　３階会議室 

滋賀県大津市打出浜２番１号　077-511-1400 
＜議　事＞ 

第１号議案　令和元年度事業報告に関する件 
第２号議案　令和元年度収支決算報告に関する件 
第３号議案　令和２年度事業計画（案）に関する件 
第４号議案　令和２年度収支予算（案）に関する件 
第５号議案　任期満了に伴う役員改選に関する件 
第６号議案　役員報酬に関する件 
第７号議案　取引金融機関決定に関する件 
第８号議案　貸付金、保証金額の限度額決定に関する件 
第９議案庵　その他 

お願い：現在の社会情勢を鑑み、参加いただく皆様には必ずマスク持参・着用でお願いい

たします。総会は組合にとって年に一回の大切な行事です。なるべく多くの方に

出席をお願いいたします。又、どうしても出席できないときは、お手数ですが組

合員の最低限度の義務として委任状の提出をお願いいたします。尚、代理人につ

きましては名前がわからない方は議長において適宜選定の上、記入いたしますの

で空白のままでご了承願います。 

※：返信ハガキは５月２９日までにご投函ください。


